Experience a safer and more
open world
A2658 Cilinderslot
Sloten
Binnendeursloten
Cilindersloten
Omschrijving
Geschikt voor renovatie toepassingen in afsluitbare binnendeuren in de woningbouw.

• Levering inclusief sluitplaat PA052
Pagina 1 van 3
Artikelnaam Art.nr Model
voorplaat
Afmetingen voorplaat
(mm)
Materiaal
voorplaat
Afstand
(mm)
Doornmaat
(mm)
Draairichting
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811L50 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 50 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811L55 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 55 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811L60 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 60 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811L65 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 65 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811L70 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 70 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811L80 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 80 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811R50 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 50 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811R55 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 55 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811R60 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 60 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811R65 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 65 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811R70 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 70 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-STAND
A265811R80 rechthoekig 22 x 260 Staal gelakt 110 80 1/3
INST.CIL.SL.A2658-VPL.INOX-S
CH
A265817R55 rechthoekig 22 x 260 110 55 1/3
INST.CIL.SL.A2658-VPL.AFGERO
ND
A265821L50 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 50 2/4
INST.CIL.SL.A2658-VPL.AFGERO
ND
A265821L55 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 55 2/4
INST.CIL.SL.A2658-VPL.AFGERO
ND
A265821L60 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 60 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.A
A265821L65 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 65 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.A
A265821L70 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 70 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.A
A265821L80 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 80 2/4
INST.CIL.SL.A2658-VPL.AFGERO
ND
A265821R50 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 50 1/3
INST.CIL.SL.A2658-VPL.AFGERO
ND
A265821R55 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 55 1/3
INST.CIL.SL.A2658-VPL.AFGERO
ND
A265821R60 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 60 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.A
A265821R65 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 65 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.A
A265821R70 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 70 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.A
A265821R80 afgerond 22 x 260 Staal gelakt 110 80 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.O
A265841L50 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 50 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.O
A265841L55 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 55 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.O
A265841L60 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 60 2/4
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.O
A265841R50 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 50 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.O
A265841R55 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 55 1/3
INST.CIL.SL.A2658-2
TOER-VPL.O
A265841R60 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 60 1/3
Pagina 2 van 3

INST.CIL.SL.A2658-OPDEK-VPL.
AF
A265851L50 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 50 2/4
INST.CIL.SL.A2658-OPDEK-VPL.
AF
A265851L55 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 55 2/4
INST.CIL.SL.A2658-OPDEK-VPL.
AF
A265851L60 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 60 2/4
INST.CIL.SL.A2658-OPDEK-VPL.
AF
A265851R50 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 50 1/3
INST.CIL.SL.A2658-OPDEK-VPL.
AF
A265851R55 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 55 1/3
INST.CIL.SL.A2658-OPDEK-VPL.
AF
A265851R60 afgerond 18,5 x 260 Staal gelakt 110 60 1/3
The ASSA ABLOY Group is the global leader in access solutions. Every day,
we help billions of people experience a more open world.
ASSA ABLOY Opening Solutions leads the development within door
openings and products for access solutions in homes, businesses and